Que, mediante Nota Informativa Nº 011-2026-

GRSM/GTBM-T/OAD/UGPP de fecha 19 de enero de 2026, el Jefe de la Unidad de 

Gestión de las Personas, solicita la aprobación mediante acto resolutivo el pago de 

liquidación de beneficios sociales por el monto de S/ 14,027.73 (Catorce mil veintisiete 

con 73/100 soles), a favor del servidor Ing. Rolfer Navarro Panduro, de acuerdo a la 

planilla realizada adjunto a la presente. 

Que, mediante Nota Informativa Nº 022-2026-

GRSM/GTBM-T/OADM de fecha 19 de enero de 2026, el Jefe de la Oficina de 

Administración, solicita se apruebe mediante acto resolutivo el pago de liquidación de 

beneficios sociales por el monto de S/ 14,027.73 (Catorce mil veintisiete con 73/100 

soles), del ex servidor del D.L. Nº 1057, Ing. Rolfer Navarro Panduro, según cálculo 

realizado por la Unidad de Gestión de las Personas. 

Que, la Unidad de Gestión de las Personas ha 

efectuado el cálculo correspondiente, determinando que el monto total de la liquidación